
Количество обращений, поступивших в Департамент энергетики и тарифов 

Ивановской области в феврале 2019 года (шт.):

Всего 

Правительство Ивановской области 

вышестоящие организации 

другие организации 

лично от граждан 

21 

7 

7 

0 

7 



Жилищно-коммунальная 

сфера 

100% 

Оборона, безопасность, 

законность 

0% 

Экономика 

0% 

Социальная сфера 

0% 

Государство, общество, 

политика 

0% 

Тематика обращений граждан  
(в % к общему количеству вопросов в обращениях) 



Заявление 

100% 

Предложение 

0% 

Жалоба 

0% 

"Необращение" 

0% 

Характер обращений граждан 
(в % к общему количеству обращений) 



География обращений по муниципальным образованиям
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